2023年７月吉日

お客様各位

〒501-6005

岐阜県羽島郡岐南町若宮地1-93-1

TEL058-248-0736 FAX058-248-0734

[SUPER TB]Motorcycle Battery（ｵｰﾄﾊﾞｲﾊﾞｯﾃﾘｰ）

廃盤機種と互換機種のご案内

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

 この度、[SUPER TB]Motorcycle Battery（ｵｰﾄﾊﾞｲﾊﾞｯﾃﾘｰ）の現取り扱い機種につきまして、

大変恐縮ではございますが、在庫がなくなり次第、廃盤機種とさせて頂く事となりましたので、ご案内申

し上げます。

今後は、ＡＧＭタイプの[ＧＢ]Motorcycle Battery（ｵｰﾄﾊﾞｲﾊﾞｯﾃﾘｰ）が互換品となります。

皆様にはご迷惑をお掛けする事になりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、廃盤による互換品につきましては、下記の通りです。

その他、ご不明な点等ございましたら各営業担当者までご連絡をお願いいたします。

敬具

－記－

廃盤機種   互換機種

TB MTX4L-BS ➡ GB MTX4L-BS

TB MTX5L-BS ➡ GB MTX5L-BS

TB MTX7L-BS ➡ GB MTX7L-BS

TB MTX9-BS ➡ GB MTX9-BS

TB MTX12-BS ➡ GB MTX12-BS

TB MTX14-BS ➡ GB MTX14-BS

TB MTX20L-BS ➡ GB MTX20L-BS

TB C50N18L-A3 ➡ GB C50N18L-A3

                                              以上